- TERRITORIAL BOGOTÁ, profirió la RESOLUCIÓN NO RO 01833 DEL 1 DE DICIEMBRE 

DE 2025 "POR LA CUAL SE INSCRIBE UNA SOLICITUD EN EL REGISTRO DE TIERRAS 

DESPOJADAS Y ABANDONADAS FORZOSAMENTE", respecto del predio denominado 

[LA BONANZA], con un área georreferenciada de cuarenta y dos hectáreas con cinco mil 

doscientos noventa y cinco metros cuadrados (42 Ha +5295 m2) ubicado en la vereda El 

Muese, en el municipio de Paz de Ariporo en el departamento de Casanare, asociado a la 

cédula catastral 852500002000000010046000000000, y a los folios de matrícula 

inmobiliaria No. 475-34648 - 475-34649 de la Oficina de Instrumentos Públicos de Paz de